

Hentes hjemme hos deg			Bringes til returpunkt		Leveres til miljøstasjon, grovavfallsmottak eller forhandlere			
<p>Restavfall</p>	<p>Papp, papir og drikkekartong</p>	<p>Plast-emballasje</p>	<p>Glass- og metall-emballasje</p>	<p>Papp og kartong</p>	<p>Elektrisk- og elektronisk avfall</p>	<p>Farlig avfall</p>	<p>Innbo- og løsøre</p>	<p>Bygg- og rivningsavfall</p>
<p>Restavfall legges i pose og kastes i dunk. Fuktig avfall pakkes i avispapir først – for å unngå luktplager.</p>	<p>Papir, papp og drikkekartong kastes i dunk for papir.</p>	<p>Plastemballasje legges i egen sekk fra Senja Avfall. Samle gjerne i bærepåse inne som knyttes før den legges i sekk.</p>	<p>Glass- og metallemballasje skylles og leveres i konteiner på Returpunkt.</p>	<p>Pappemballasje kastes i papirdunk eller leveres til Returpunkt.</p>	<p>EE-avfall leveres til forhandlere av tilsvarende produkt, eller leveres til Grovavfallsmottak eller Miljøstasjon.</p>	<p>Farlig avfall leveres til Grovavfallsmottak eller Miljøstasjon.</p>	<p>Innbo- og løsøre leveres til Grovavfallsmottak eller Miljøstasjon.</p>	<p>Bygg- og rivnings leveres til Miljøstasjon (mot betaling).</p>
<p>Eksempler på restavfall:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilgriset plast og papir • Gavepapir • Isopor-/støtemballasje • Bleier • Tekstiler og sko • Matavfall • Knuste: Kopper, drikkeglass, kjøkkenglassprodukter, speil. • Plastposer med sølvfaget innside og svartfarget plast • Kattesand og aske • Bøker innbundet 	<p>Eksempler på papir og papp:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aviser og magasiner • Kataloger • Printerpapir • Pizzaesker • Drikkekartong (skylles og stappes sammen i kubbe) 	<p>Eksempler på plast-emballasje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Plastposer • Plastkanner til vaskemidler • Påleggsemballasje • Ketchupflasker • Rømmebeger • Plastfolie • Shampo-flasker • Tannkremtuber <p>Se etter ♻️-symbolet på emballasjen</p>	<p>Eksempler på glass- og metallemballasje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Syltetøyglass • Vinflasker • Brus og øl-flasker i glass • Aluminiumsformer • Metallboks <p>Annen type metall og keramikk leveres gratis på Miljøstasjon.</p>	<p>Eksempler på papp-emballasje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pappesker • Pappinnpakning • Stor bølgepapp • Kartong 	<p>Eksempler på EE-avfall:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elektriske produkter • Elektrisk utstyr og leker • Mobiltelefoner • Hvitevarer • Hårføner • Blinkesko • Varmeovn • Batterier* • Lyspærer og lysrør* <p>*er farlig avfall</p>	<p>Eksempler på farlig avfall:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Batterier (alle typer) • Lyspærer og lysrør • Maling, lim og lakk • Løsemidler og spraybokser • Plantevernmidler • Spillolje • PCB- og klorparafin vinduer • Asbest/eternitt materialer • Trykkimpregnert trevirke • Brannvarslere • Slukkeapparat 	<p>Eksempler på innbo- og løsøreprodukter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møbler • Tepper • Sykler • Bildeler • Kjeler • Kopper og glass • Gressklippere • Jern og metallskrap • Kjøretøy og fritidsbåter (gjelder Botnhågen og Balsfjord anlegget) 	<p>Eksempler på bygg- og rivningsprodukter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trevirke og bygningsplater • Fastmonterte innredninger • Trykkimpregnert treverk* • Gulvbelegg** • Isolasjonsprodukter** • Vinduer/vindusglass og dører** • Vegg-veggteppe • Toalett/servant/dusjkabinett <p>*er farlig avfall **kan være farlig avfall</p>
<p>Farlig avfall og EE-avfall må aldri kastes i restavfallet. Avfall som er for stort for å ha i dunken, bringes til Grovavfallsmottak eller Miljøstasjon.</p>	<p>Kun tørt og ikke tilgriset papir. Drikkekartong skylles og brettes i kubber. Tørkepapir og gavepapir leveres i restavfallet.</p>	<p>Skyll/rengjør emballasjen. Ikke skru på korkene. Når sekken er full, knyttes den og henges på rød krok på avfallsdunk tømmedag.</p>	<p>Vindusglass leveres til Miljøstasjon (byggningsavfall). Metallskrap leveres gratis til Grovavfallsmottak eller Miljøstasjon.</p>	<p>Pappemballasje som ikke kan legges i egen dunk hjemme, kan bringes til returpunkt for slikt. Tilgriset/våt emballasje leveres som restavfall.</p>	<p>Alt som trenger strøm eller batteri for å virke er EE-avfall (elektrisk- og elektronisk avfall). Gratis levering.</p>	<p>Farlig avfall leveres i tett emballasje (flytende eller pulver), helst den originale. Gratis levering inntil 1000 kg pr. år.</p>	<p>Innbo- og løsøre leveres til Miljøstasjon eller Grovavfallsmottak. Må sorteres iht. mottaksanleggets ordning.</p>	<p>Bygg- og rivningsavfall leveres til Miljøstasjonene mot betaling. En del byggningsavfall er farlig avfall der abonnenten har gratis mengde 1000 kg pr. år.</p>
<p>Unngå tilgrising i dunken ved å legge avfallet i knyttet plastpose. Aske vætes og pakkes i plastpose. Skarpe ting i papir/kartong. Våte matrester legges i avispapir først for å unngå lukt/flueplage.</p>	<p>Delta på returkartonglotteriet ved å skrive navn/telefon på kartongkubbene (6 i den syvende).</p>	<p>Ruller med plastsekker deles ut. Du kan få flere ved å knytte en tom plastpose på papirdunken.</p>	<p>Returpunkt er mange steder i Senja Avfalls region. Se oversikt på www.senja-avfall.no og på smarttelefon-app'en: «Min Renovasjon»</p>	<p>Returpunkt er mange steder i Senja Avfalls region. Se oversikt på www.senja-avfall.no og på smarttelefon-app'en: «Min Renovasjon»</p>	<p>EE-avfall inneholder miljøgifter som bly, kvikksølv og kadmium og må ikke kastes som restavfall!</p>	<p>Vær nøye med innlevering av farlig avfall. Tomme eller tørre malingsrester leveres som metallskrap (metallspann) eller restavfall (plastsjann).</p>	<p>Er gratis ved innlevering og sortering på vår Miljøstasjoner og Grovavfallsmottak.</p>	<p>Eternitt (asbest), vinduer produsert 1965-2005, maling/lim/lakk, olje, løsemidler, batterier, lyspærer, spraybokser med mer skal leveres som farlig avfall!</p>